
東回り（吉田回り）　始発から13時 令和5年8月5日改正

バス系統番号

行先
［経由］

停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
水巻駅南口 6:11 6:37 7:03 7:39 9:43 10:34 11:23 12:16 13:00
いきいきほーる 6:12 6:38 7:04 7:40 9:44 10:35 11:24 12:17 13:01
吉田東二丁目 6:14 6:40 7:06 7:42 9:46 10:37 11:26 12:19 13:03
吉田グラウンド 6:15 6:41 7:07 7:43 9:47 10:38 11:27 12:20 13:04
吉田東四丁目 6:16 6:42 7:08 7:44 9:48 10:39 11:28 12:21 13:05
東水巻駅 6:17 6:43 7:09 7:45 9:49 10:40 11:29 12:22 13:06
大膳橋 6:19 6:45 7:11 7:47 9:51 10:42 11:31 12:24 13:08
中鶴四丁目 6:21 6:47 7:13 7:49 9:53 10:44 11:33 12:26 13:10
八所神社 5:56 6:23 6:49 7:15 7:51 9:55 10:46 11:35 12:28 13:12
ニ町住入口 5:57 6:24 6:50 7:16 7:52 9:56 10:47 11:36 12:29 13:13
伊左座小学校入口 5:58 6:25 6:51 7:17 7:53 9:57 10:48 11:37 12:30 13:14
のぞみ野 5:59 6:26 6:52 7:18 7:54 9:58 10:49 11:38 12:31 13:15
下二 6:00 6:27 6:53 7:19 7:55 9:59 10:50 11:39 12:32 13:16
水巻駅南口 6:02 6:33 6:59 7:25 7:58 10:02 10:53 11:42 12:35 13:19
福岡新水巻病院 8:02 10:06 10:57 11:46 12:39 13:23
夢工房 8:02 10:06 10:57 11:46 12:39 13:23
水巻町役場 8:03 10:07 10:58 11:47 12:40 13:24
頃末北三丁目 8:04 10:08 10:59 11:48 12:41 13:25
頃末宮の下 8:06 10:10 11:01 11:50 12:43 13:27
水巻総合運動公園前 8:06 10:10 11:01 11:50 12:43 13:27
水巻町図書館 8:07 10:11 11:02 11:51 12:44 13:28
水巻中央 8:08 10:12 11:03 11:52 12:45 13:29
頃末 8:10 10:14 11:05 11:54 12:47 13:31
水巻町役場 8:11 10:15 11:06 11:55 12:48 13:32
水巻駅南口 8:17 10:21 11:12 12:01 12:54 13:38

西回り（下二回り）　14時～最終 令和5年8月5日改正

バス系統番号

行先
［経由］

停留所名 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
水巻駅南口 14:03 14:45
福岡新水巻病院 14:07 14:49
夢工房 14:07 14:49
水巻町役場 14:08 14:50
頃末北三丁目 14:09 14:51
頃末宮の下 14:11 14:53
水巻総合運動公園前 14:11 14:53
水巻町図書館 14:12 14:54
水巻中央 14:13 14:55
頃末 14:15 14:57
水巻町役場 14:16 14:58
水巻駅南口 14:20 15:02 16:50 17:20 17:50 18:27 19:10 19:37 20:13 20:54
いちょうの湯前 14:20 15:02 16:50 17:20 17:50 18:27 19:10 19:37 20:13 20:54
下二 14:20 15:02 16:50 17:20 17:50 18:27 19:10 19:37 20:13 20:54
のぞみ野 14:21 15:03 16:51 17:21 17:51 18:28 19:11 19:38 20:14 20:55
伊左座小学校入口 14:22 15:04 16:52 17:22 17:52 18:29 19:12 19:39 20:15 20:56
ニ町住入口 14:23 15:05 16:53 17:23 17:53 18:30 19:13 19:40 20:16 20:57
八所神社 14:24 15:06 16:54 17:24 17:54 18:31 19:14 19:41 20:17 20:58
中鶴四丁目 14:27 15:09 16:57 17:27 17:57 18:34 19:17 19:44 20:20 21:01
大膳橋 14:30 15:12 17:00 17:30 18:00 18:37 19:20 19:47 20:23 21:04
東水巻駅 14:32 15:14 17:02 17:32 18:02 18:39 19:22 19:49 20:25 21:06
吉田東四丁目 14:33 15:15 17:03 17:33 18:03 18:40 19:23 19:50 20:26 21:07
吉田グラウンド 14:34 15:16 17:04 17:34 18:04 18:41 19:24 19:51 20:27 21:08
吉田東二丁目 14:34 15:16 17:04 17:34 18:04 18:41 19:24 19:51 20:27 21:08
いきいきほーる 14:36 15:18 17:06 17:36 18:06 18:43 19:26 19:53 20:29 21:10
水巻駅南口 14:39 15:21 17:10 17:40 18:10 18:47 19:30 19:57 20:33 21:14

９番 ７番

水巻駅南口
［運動公園・下二

・東水巻駅]

水巻駅南口
［東水巻駅・八所神社・運動公園］

【平日】             水巻循環線　時刻表

６番 ８番

水巻駅南口
［東水巻駅・八所神社]

水巻駅南口
［東水巻駅・八所神社・運動公園］


